

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: آذريت	سرمایه ثبت شده: 6,000
نماد: سازدي	سرمایه ثبت نشده: 222,000
كد صنعت (ISIC): 549507	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:					
درآمدهای عملیاتی	۱۱,۹۰۸	۶۱۴	۱,۰۰۹	۱,۸۳۹	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸,۲۰۸)	(۳۶۴)	(۷۶۴)	(۲,۱۵۵)	
سود (زیان) ناخالص	۳,۷۰۰	۲۵۰	۲۴۵	۱,۲۸۰	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷,۶۰۱)	(۷,۱۰۰)	(۷,۵۷۷)	(۷)	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	(۳,۰۰۷)		
سایر درآمدها	۲,۱۹۱	۲,۲۳۳	۴,۹۹۸	(۶)	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰		
سود (زیان) عملیاتی	(۱,۷۱۰)	(۴,۵۲۷)	(۵,۳۴۱)	۶۳	
هزینه‌های مالی	(۱۹۱)	۰	۰	--	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۶۰۶	۶,۲۳۷	۱۲,۷۹۳	(۴۳)	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۰	۷,۴۵۲	۱,۷۱۰	۱,۷۰۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۰	۷,۴۵۲	۱,۷۱۰	۱,۷۰۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۰	۷,۴۵۲	۱,۷۱۰	۱,۷۰۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	(۸۹۰)	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۲,۱۳۲	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
	۱,۲۴۲	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۱,۲۴۲	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
(۹۸)	۱,۲۴۲	۲۸۵	۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶,۰۰۰	۶,۰۰۰	۲۲۸,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۰	۷,۴۵۱	۱,۷۱۰	۱,۷۰۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۰	۷,۴۵۱	۱,۷۱۰	۱,۷۰۵	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۳۳۶	۱,۴۰۴	۵,۳۴۹	۳۲,۳۶۴	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱۶۸	۱۶۸	۱۶۸	دارایی‌های نامشهود
۳۹,۰۳۹	۳۱	۳۱	۹,۰۳۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۴۷۹	۱,۶۰۳	۵,۴۴۸	۳۱,۵۶۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
	۲۰۰	۰	۱۹,۰۸۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۳)	۶,۱۰۷	۳,۲۹۱	۳,۱۸۱	موجودی مواد و کالا
(۲۵)	۷,۱۸۴	۱,۳۱۲	۹۷۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱,۲۱۵	۱۵۷	۸,۴۳۱	۱۱۰,۸۵۷	موجودی نقد
۹۳۹	۱۳,۶۴۸	۱۳,۰۳۵	۱۳۴,۱۰۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۹۳۹	۱۳,۶۴۸	۱۳,۰۳۵	۱۳۴,۱۰۵	جمع دارایی‌های جاری
۷۹۶	۱۵,۲۵۱	۱۸,۴۸۳	۱۶۵,۶۷۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶,۰۰۰	۶,۰۰۰	۶,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۶۰۰	۶۰۰	۶۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱	(۱۲۰,۹۱۶)	(۱۱۳,۸۱۴)	(۱۱۲,۱۰۸)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲	(۱۱۴,۳۱۶)	(۱۰۷,۳۱۴)	(۱۰۵,۵۰۸)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۹۰	۷۵	۱۳۳	۳۸۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۹۰	۷۵	۱۳۳	۳۸۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲۲۵	۲۵,۴۷۸	۲۳,۶۰۰	۷۶,۶۵۹	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۰	۳,۴۶۱	۳,۴۶۲	۳,۴۶۱	مالیات پرداختی
۰	۴۰,۶۸۹	۴۰,۶۸۹	۴۰,۶۸۹	سود سهام پرداختی
۱۵۸	۵۷,۸۱۳	۵۷,۸۱۳	۱۴۹,۱۰۲	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۸۸,۰۰۰	۲,۰۵۱	۱	۸۸۱	پیش‌دریافت‌ها
۱۱۶	۱۲۹,۴۹۲	۱۲۵,۵۶۴	۳۷۰,۷۹۲	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۱۶	۱۲۹,۴۹۲	۱۲۵,۵۶۴	۳۷۰,۷۹۲	جمع بدهی‌های جاری
۱۱۶	۱۲۹,۵۶۷	۱۲۵,۶۹۷	۳۷۱,۱۷۸	جمع بدهی‌ها
۷۹۶	۱۵,۲۵۱	۱۸,۴۸۳	۱۶۵,۶۷۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
(۱۱۴,۳۱۶)	۰	(۱۲۰,۹۱۶)	۰	۰	۰	۶۰۰	۰	۰	۰	۶,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
(۳۵۰)	۰	(۳۵۰)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
(۱۱۴,۶۶۶)	۰	(۱۲۱,۲۶۶)	۰	۰	۰	۶۰۰	۰	۰	۰	۶,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۷۰۶	۰	۱,۷۰۶
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰۰	۰	۰	۰	(۱۱۲,۱۰۸)	۰	(۱۰۵,۵۰۸)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۷۱,۸۵۸	(۵,۳۸۵)	(۱,۷۴۸)	--	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۷۱,۸۵۸	(۵,۳۸۵)	(۱,۷۴۸)	--	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	۱۴,۵۱۵	۹,۶۹۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱,۲۲۴)	(۴,۵۰۰)	(۳,۸۹۴)	(۵۱,۵۵۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	۰	۰	(۹,۰۰۲)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳۰۰	۷	۷	۲۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱۰,۰۲۲	۵,۸۰۸	(۶۰,۵۳۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۲,۵۷۸	۸,۲۷۴	۴۲۳	۱۱,۳۲۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۹۱,۳۹۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	۰	۰	(۱۹۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۰	۰	۹۱,۰۹۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۲۴,۱۱۴	۸,۲۷۴	۴۲۳	۱۰۲,۴۲۷	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵,۳۶۹	۱۵۷	۱۵۷	۸,۴۳۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۹,۰۱۳	۸,۴۳۱	۵۸۰	۱۱۰,۸۵۷	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
بلوک سیمانی	عدد	۵۷۶,۷۰۲	۴۰,۸۲۳	۱,۳۱۳	۳۸,۴۹۱
جمع		۵۷۶,۷۰۲	۴۰,۸۲۳	۱,۳۱۳	۳۸,۴۹۱

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
بلوک سیمانی	عدد	۵۷۵,۹۹۸	۳۴,۰۹۷	۱,۵۸۹	۲۵۵
لوله	تن	۱	۲	(۵۰)	۱۳۳
ورق	تن	۱	۵	(۸۰)	۱۲۶
جمع		۵۷۶,۰۰۰	۳۴,۱۰۴	۱,۵۸۹	۵۱۴

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
-------------------	------	--------------------------------	--------------------------------	------------	-------------------------------

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۸۰۸	۲,۴۵۴	۴۶۶	۱۱,۹۰۱	میلیون ریال	بلوک سیمانی
۹۸	(۹۶)	۳۳	۱	میلیون ریال	ورق
۱۰۳	(۹۵)	۱۳۵	۶	میلیون ریال	لوله
۱,۰۰۹	۱,۸۳۹	۶۱۴	۱۱,۹۰۸		جمع